
 
 

UCHWAŁA NR XCII/480/2024 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia i określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Z 2019 r. poz.1170 z poźn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P.2023 poz.774), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza opłatę targową obowiązującą na obszarze Gminy Wierzbica. 

1. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

2. Określa dzienną stawkę opłaty targowej za sprzedaż artykułów: 

1) z ręki, z kosza, z roweru, ze skrzynki - 4 zł 

2) ze stoiska o długości: 

a) do 3 mb. włącznie - 15 zł 

b) powyżej 3 mb. do 6 mb. włącznie - 30 zł 

c) powyżej 6 mb. - 30 zł plus dopłata 5 zł za każdy rozpoczęty metr bieżący 

3) z samochodu, przyczepy - 30 zł 

4) w innej formie - 15 zł 

3. Wysokość opłat dziennych określonych w ust. 3 nie może przekroczyć kwoty maksymalnej określonej 
w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych obowiązującej w danym roku. 

§ 2. Zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 3. Inkasentem opłaty targowej ustanawia Gminny Klub Sportowy „Orzeł” w Wierzbicy. 

§ 4. Ustala wynagrodzenie za inkaso w wysokości 80% zebranej kwoty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2899



§ 6. Traci moc uchwała nr XXII/136/2020 Rady Gminy Wierzbica z dnia 11 marca 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia i określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Lech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2899


	UCHWAŁA NR XCII/480/2024 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-03-06T13:06:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




